

Wolf Holding ApS

Stevns Landevej 57 A, Frøslev, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 26 13 99 29

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.


Helle Karen Margrethe Wolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wolf Holding ApS
Stevns Landevej 57 A
Frøslev
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 26 13 99 29

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Helle Karen Margrethe Wolf

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Wolf's Linolie- & Træbjærefabrik ApS, Store Heddinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være moderselskab for et eller flere datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.313 kr. mod -11.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.770 kr. mod -1.322.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-16.313	-11.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-98.949	-1.310.754
Øvrige finansielle omkostninger	-1.508	0
Resultat før skat	-116.770	-1.322.129
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-116.770	-1.322.129
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.007.359
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-224.770	-314.770
Disponeret i alt	-116.770	-1.322.129

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.306.272	1.405.221
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.306.272</u>	<u>1.405.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.306.272</u>	<u>1.405.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>563.339</u>	<u>564.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>563.339</u>	<u>564.847</u>
	Aktiver i alt	<u>1.869.611</u>	<u>1.970.068</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.495.766	1.720.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.728.766</u>	<u>1.845.536</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.751	9.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.094	32.587
Anden gæld	0	82.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.845</u>	<u>124.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.845</u>	<u>124.532</u>
Passiver i alt	<u>1.869.611</u>	<u>1.970.068</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	1.708.616	1.708.616
Kostpris 30. september 2018	1.708.616	1.708.616
Opskrivninger 1. oktober 2017	-303.395	1.007.359
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-98.949	-1.310.754
Opskrivninger 30. september 2018	-402.344	-303.395
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.306.272	1.405.221
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wolf's Linolie- & Træbjærefabrik ApS	Store Heddinge	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	0	1.007.359
Resultatandel	0	-1.007.359
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.720.536	2.035.306
Årets overførte overskud eller underskud	-224.770	-314.770
	1.495.766	1.720.536
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement mellem datterselskab og pengeinstitut, er der givet sikkerhed i likvide beholdninger.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.